
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2023-12-13-012333-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ
ДОПОМОГИ" СМІЛЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

41055229

Місцезнаходження замовника: 20700, Україна, Черкаська область, Сміла, ВУЛИЦЯ
ТАРАСА ШЕВЧЕНКА, будинок 1

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Штанько Наталія Сергіївна,
0473351608,380674576390, shtanconatasha@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Програмно-апаратний комплекс для телеметрії та
телемедичного консультування

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:33120000-7: Системи реєстрації
медичної інформації та дослідне обладнання

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Програмно-апаратний
комплекс для телеметрії та
телемедичного
консультування: 1.
Планшетний ПК (10”/ 3G/
Wi-Fi / Bluetooth) з
встановленим програмним
забезпеченням для
телеметрії та
телемедичного
консультування 2. Цифрова
оглядова камера
(вбудована або зовнішня).

ДК 021:2015:
33124100-6 —
Діагностичні
прилади
НК 024:2023: 35953
— Діагностична
телемедична
система візуалізації

1 комплект 20700, Україна,
Черкаська
область, Сміла,
ВУЛИЦЯ
ТАРАСА
ШЕВЧЕНКА,
будинок 1

до 29
березня 2024



Ліцензія доступу до
хмарного сервісу та
платформи відеодзвінків та
телемедичних
консультацій на 12 місяців

ДК 021:2015:
33124100-6 —
Діагностичні
прилади
НК 024:2023: 35953
— Діагностична
телемедична
система візуалізації

1 штуки 20700, Україна,
Черкаська
область, Сміла,
ВУЛИЦЯ
ТАРАСА
ШЕВЧЕНКА,
будинок 1

до 29
березня 2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки проводяться шляхом
перерахування грошових коштів
на розрахунковий рахунок
Постачальника згідно накладної,
рахунку. Оплата за Товар
здійснюється Покупцем
попередньо. Покупець
зобов’язаний сплатити вартість
товару на умовах 50% попередньої
оплати його вартості протягом 5
банківських днів з дати
виставлення Постачальником
відповідного рахунку на адресу
Покупця. Остаточний розрахунок
в розмірі 50 % вартості Товару
упродовж 5 (п’яти) банківських
днів з дати поставки Товару на
підставі наданого оригіналу
видаткової накладної / акта
прийняття- передачі. Датою
платежу є дата зарахування
грошових коштів на розрахунковий
рахунок Постачальника.

Пiсляоплата 5 Банківські 50

Дата
виставлення
рахунку

Оплата за Товар здійснюється
Покупцем попередньо. Покупець
зобов’язаний сплатити вартість
товару на умовах 50% попередньої
оплати його вартості протягом 5
банківських днів з дати
виставлення Постачальником
відповідного рахунку на адресу
Покупця.

Аванс 5 Банківські 50

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

66 000,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

660,00 UAH



Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

21 грудня 2023 10:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

21 грудня 2023 10:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


